MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil;

CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

       BOLETIM

DE
       SERVIÇO

Nº 598 – AGOSTO/2022

Portaria Nº 01/2022 (CBMODA/CCE)

Teresina, 09 de agosto de 2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO – CCE

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO

EM MODA, DESIGN E ESTILISMO
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella”, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Internet: www.ufpi.br

PORTARIA Nº. 001/2022-CBMODA/CCE/UFPI TERESINA-PI, 09 DE AGOSTO DE 2022

 A COORDENADORA DO CURSO DE BACHARELADO EM MODA, DESIGN E

ESTILISMO, do Centro de Ciências da Educação “Prof. Mariano da Silva Neto”- CCE, no uso de suas

atribuições e, considerando;

 - o Artigo 68, § 4º, da Resolução nº 177/12-CEPEX/UFPI;

 - Ata da Sétima Reunião Ordinária do Curso de Bacharelado em Moda, Desing e Estilismo:

 19/07/2022.

R E S O L V E:

Designar o professor ASCÂNIO WANDERLEY ABRANTES DE CARVALHO, como

Coordenador de Estágio Obrigatório, do Curso de Bacharelado em Moda, Design e Estilismo, do

Centro de Ciências da Educação “Prof. Mariano da Silva Neto”- CCE, com mandato de 02 (dois)

anos, a partir de 11/08/2022.

Comunique-se; publique-se e cumpra-se.

Prof. Ma.  Gizela Costa Falcão de Carvalho

Coordenadora  do Curso de Bacharelado em Moda, Design e Estilismo

UFPI – CCE– Campus Univ. Min. Petrônio Portela Ininga -  coordenacaodesigndemoda@ufpi.edu.br –
www.ufpi.br/cce

GIZELA COSTA FALCAO DE
CARVALHO:32770863304

Assinado de forma digital por GIZELA COSTA FALCAO
DE CARVALHO:32770863304
DN: cn=GIZELA COSTA FALCAO DE
CARVALHO:32770863304, ou=UFPI - Universidade
Federal do Piaui, o=ICPEdu, c=BR
Dados: 2022.08.09 16:33:52 -03'00'

http://www.ufpi.br/
http://www.ufpi.br/cce

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO – CCE
	PORTARIA Nº. 001/2022-CBMODA/CCE/UFPI TERESINA-PI, 09 DE AGOSTO DE 2022
	R E S O L V E:
	Prof. Ma.  Gizela Costa Falcão de Carvalho